
Zarządzenie Nr Vll/734/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów 
szkół i placówek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn . zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora: 

1. Przedszkola Publicznego Nr 16, ul. Kochanowskiego 24, 
2. Przedszkola Publicznego Nr 20, ul. Zwierzyniecka 32a, 
3. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2, ul. Lwowska 17, 
4. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3, ul. Skrajna 1, 
5. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4, ul. Staroniwska 55, 
6. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5, ul. Pelczara 3, 
7. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6, ul. Krzyżanowskiego 24, 
8. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7, ul. Budziwojska 154, 
9. Szkoły Podstawowej Nr 3, ul. Hoffmanowej 11, 
10. Zespołu Szkół Nr 6, ul. Solarza 12, 
11. Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości, ul. Miłocińska 75, 
12. Zespołu Szkół Energetycznych, ul. Dąbrowskiego 66a, 
13. Zespołu Szkół Gospodarczych, ul. Spytka Ligęzy 12, 
14. Zespołu Szkół Spożywczych, ul. Warszawska 20, 
15. Zespołu Szkół Technicznych, ul. Matuszczaka 7, 
16. li Liceum Ogólnokształcącego, ul. Jałowego 22, 

powołuje się Komisje Konkursowe w składzie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

YREKTORA WYDZIAŁU 
ZałuskaZASTĘPCA PREZYDE A MIASTA RZESZOWA . 

~~--"flk:L Ja(/J::: Sienko 



Załącznik do zarządzenia nr Vll/734/2016 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 11 lipca 2016 r. 
Członkowie komisji 

Lp. Jednostka Kuratorium Rada Rada Związki 
Organ prowadzący 

Oświatv Peda202iczna Rodziców zawodowe 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka (ZNP) 

1. Przedszkole Publiczne Nr 16 
Joanna 

Piotr Piech 
Wiesława Szymańska 

Marek Dworak 
Łyszczarz 

Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka Agnieszka (ZNP) 

Bernarda 
2. Przedszkole Publiczne Nr 20 

Wiesława Szymańska Stawie raj 
Borowiec-

Marek Dworak Papciak Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka (ZNP) 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 
Wiesława Szymańska 

Alina Mazera Artur Grabicki 

Marek Dworak Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka (ZNP) 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 Ewa Bednarz 
Grzegorz 

Wiesława Szymańska 
Marek Dworak 

Porada 
Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka (ZNP) 

Joanna 
5. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 

Wiesława Szymańska 
Beata Gwizdak 

Stawarz 
Marek Dworak Bogusława Buda 

Kry st i a n Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka (ZNP) 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 
Wiesława Szymańska 

Joanna Madej Dorota Szylar 

Marek Dworak Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka {ZNP) 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 
Agnieszka 

Janusz Majda 
Wiesława Szymańska 

Marek Dworak 
Krygowska 

Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Henryk Wolicki 
Beata Ratajczak 

(przewodniczący) 
Bożena Pasieka Tamara (ZNP) 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 
Regina 

Bińczycka-
Wiesława Szymańska 

Marek Dworak 
Kawa 

Olejnik Bogusława Buda 

Krystian Przełożny 
(Solidarność) 

Stanisław Sienko 

(przewodniczący) 
Marek Dworak 

Anna Szczotko (ZNP) 

Adam 
9. Szkoła Podstawowa Nr 3 Elżbieta Krok 

Papuziński Bogusława Buda Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 



Stanisław Sienko 
Anna Szczotko (ZNP) (przewodniczący) 

Marek Dworak 
Grażyna 

Małgorzta Kujda 
Werner Bogusława Buda 

10. zespół Szkół Nr 6 
Zbigniew Bury 

Wacław Polek 
(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

(przewodniczący) 
Marek Dworak 

Anna Szczotko (ZNP) 

Jacek Łakomy Ewa Syrylak 
Bogusława Buda 

11. Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 
Zbigniew Bury 

Wacław Polek 
(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

Anna Szczotko (ZNP) (przewodniczący) 
Marek Dworak 

Mirosław Adam 

Robak Hod ur Bogusława Buda 
12. zespół Szkól Energetycznych 

Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

Anna Szczotko (ZNP) (przewodniczący) 
Marek Dworak 

Alfred 
Jan Lewandowski 

Szostek Bogusława Buda 
13. zespół Szkół Gospodarczych 

Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

Anna Szczotko (ZNP) (przewodniczący) 
Marek Dworak 

Renata 
Kazimierz Latocha 

Skowron Bogusława Buda 
14. zespół Szkół Spożywczych 

Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

Anna Szczotko (ZNP) (przewodniczący) 
Marek Dworak 

Monika Marta 

Konior-Oleszko Kwiatkowska Bogusława Buda 
15. zespół Szkół Technicznych 

Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 

Stanisław Sienko 

Anna Szczotko (ZN P) (przewodniczący) 
Marek Dworak 

Barbara 
Dariusz Łuka 

Wojtowicz Bogusława Buda 
16. li Liceum Ogólnokształcące 

Zbigniew Bury 
Wacław Polek 

(Solidarność) 

Krystian Przełożny 


